



Atti 1.6.3/2023 - 537

PROCEDURA APERTA MULTILOTTO PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ARREDI SANITARI PER IL CENTRAL BUILDING DELLA FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO DI MILANO
N. GARA ANAC: 9487059

CHIARIMENTO N. 2 DEL 12.01.2024

DOMANDA 3.1

Rispettando la base d'asta complessiva del Lotto, le basi d'asta unitarie sono superabili?

RISPOSTA 3.1

Si conferma. Le basi d’asta unitarie sono superabili, nel rispetto della base d’asta complessiva dei singoli lotti.

DOMANDA 3.2

Nell'Allegato 4 Capitolato di Gara Arredi Sanitari non sono presenti le indicazioni tecniche per la posizione S-CA09 - Carrello ecografo/apparecchiature medicali.

RISPOSTA 3.2

Per quanto riguarda la posizione S-CA09, per un mero errore di trascrizione le specifiche tecniche non sono state riportate nel capitolato, pertanto vengono qui riportate a seguire:

S-CA09 - Carrello ecografo/apparecchiature medicali

- CARRELLO REALIZZATO COMPLETAMENTE IN ACCIAIO INOX AISI 304 E DOTATO DI MANIGLIA DI SPINTA.
- LA STRUTTURA DEI CARRELLI DI SERVIZIO DOVRÀ ESSERE ESTREMAMENTE ROBUSTA, REALIZZATA CON MONTANTI LATERALI IN ALLUMINIO, DOTATI DI COPERCHIO E CANALINA INTEGRATA IN PLASTICA ABS PER IL PASSAGGIO DEI CAVI.
- IL BASAMENTO DOVRÀ ESSERE DOTATO DI RUOTE, CON SISTEMA ANTISTATICO, DI CUI 2 FRONTALI CON FRENO.
- LA WORK-STATION DOVRÀ ESSERE COMPOSTA DI 2 RIPIANI ED UN CASSETTO IN ACCIAIO VERNICIATO A POLVERI, SU GUIDE METALLICHE, CON FUNZIONE DI AUTO-CHIUSURA E PRATICA MANIGLIA IN ABS, CON PORTA-ETICHETTA.
- INOLTRE, DOVRÀ ESSERE DOTATA DI MANIGLIE DI SPINTA IN POLIAMMIDE.

DOMANDA 3.3

Per la posizione S-CA07 - Carrello emergenza si chiedono cassettoni a ribalta. Possibile sapere il nr di cassettoni necessari?



RISPOSTA 3.3

Per quanto riguarda la posizione S-CA07, il numero di cassettoni a ribalta richiesti è pari o superiore a n. 2.

DOMANDA 3.4

Per la posizione S-CA07 - Carrello emergenza si chiede piano porta PC. L'impressione è che si tratti di refuso data la presenza del supporto per defibrillatore: non comprendiamo infatti la necessità di utilizzare, in emergenza e su questa tipologia di carrelli, un pc portatile. Qualora confermate la richiesta, si domanda di ricevere informazioni in merito a tipologia (laptop, tablet, ecc) e dimensioni del "PC".

RISPOSTA 3.4

Per quanto riguarda la posizione S-CA07, il ripiano porta PC è richiesto e deve essere adeguato a supportare diverse tipologie e dimensioni di laptop e tablet.

DOMANDA 3.5

Per la posizione S-CA08 - Carrello medicazione/terapia si chiede "piano porta PC". Questo è da intendersi quale supporto extra al piano di lavoro supplementare estraibile? In caso affermativo si domanda di ricevere informazioni in merito a tipologia (laptop, tablet, ecc) e dimensioni del "PC".

RISPOSTA 3.5

Per quanto riguarda la posizione S-CA08, si conferma quanto descritto nella documentazione di gara ed è da intendersi un supporto extra al piano di lavoro estraibile per il supporto di laptop o tablet.

DOMANDA 3.6

Per la posizione S-CA08 - Carrello medicazione/terapia si chiedono quattro ruote antistatiche. Si tratta di un refuso? Di norma non sono previste ruote antistatiche su Carrelli Medicazione/Terapia.

RISPOSTA 3.6

Si conferma che per la posizione S-CA08 le ruote debbano essere antistatiche come espresso nella documentazione di gara.

DOMANDA 3.7

Per la posizione S-CA06 - TIN carrello materno infantile si chiede "piano porta Monitor". Questo è da intendersi quale supporto extra al piano di lavoro supplementare estraibile? In caso affermativo si domanda di ricevere informazioni in merito a tipologia (si tratta di un Monitor con attacco Vesa? Oppure di un Laptop o di un tablet?) e dimensioni del "Monitor".

RISPOSTA 3.7

Per quanto riguarda la posizione S-CA06 si conferma quanto previsto nella documentazione di gara, il piano dovrà essere extra rispetto al piano di lavoro ed estraibile, adatto al supporto di diverse tipologie e dimensioni di laptop e tablet.



DOMANDA 3.8

Per la posizione S-CA11 - Carrello giro visita si chiede "piano porta Monitor". Questo è da intendersi quale supporto extra al piano di lavoro supplementare estraibile? In caso affermativo si domanda di ricevere informazioni in merito a tipologia (si tratta di un Monitor con attacco Vesa? Oppure di un Laptop o di un tablet?) e dimensioni del "Monitor".

RISPOSTA 3.8

Per quanto riguarda la posizione S-CA11 si conferma quanto previsto nella documentazione di gara, il piano dovrà essere extra rispetto al piano di lavoro ed estraibile, adatto al supporto di diverse tipologie e dimensioni di laptop e tablet.

IL RUP

(dott. Giorgio Riccardo Ruscica)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate.

Procedimento presso SC Approvvigionamenti ed Economato
Responsabile del procedimento: dott. Giorgio Riccardo Ruscica

